
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 
 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MOKSLINĖS VEIKLOS 

REGLAMENTO PAPILDYMO 

 

2024 m. lapkričio 21 d. Nr. 185-09 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 p. 20 pp. bei atsižvelgdamas į 2021 

m. lapkričio 25 d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos sprendimu Nr. UT1-11-1 

patvirtinto Lietuvos sveikatos mokslų universiteto strateginės plėtros gairių 2022–2026 

įgyvendinimo plano priemonės „1.1.1 Motyvuotų studentų skatinimas vykdyti tęstinius 

mokslinius tyrimus nuo pirmųjų kursų iki baigiamojo darbo“ įgyvendinimą, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto senatas nutaria:  

1. P a p i l d y t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto mokslinės veiklos reglamento 7 

punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7. Universiteto mokslinės veiklos uždaviniai: 

7.1. kurti ir plėtoti šiuolaikišką mokslinių tyrimų bei verslo poreikiams 

reikalingą infrastruktūrą bei racionaliai ją naudoti; 

7.2. rengti aukščiausio lygio mokslininkus ir sudaryti sąlygas jų mokslinėms 

kompetencijoms tobulinti; 

7.3. didinti mokslinių tyrimų tarptautiškumą ir integruotis į bendrą Europos 

mokslinių tyrimų erdvę; 

7.4. plėtoti mokslinių tyrimų sąsajas su verslu bei didinti mokslinių tyrimų 

komercializaciją; 

7.5. vykdyti švietėjišką veiklą populiarinant mokslo pasiekimus ir didinant 

mokslo prestižą bei jo matomumą; 

7.6. stiprinti aukšto lygio moksliniams tyrimams atlikti reikalingas 

kompetencijas per jaunųjų  talentų atskleidimą ir ugdymą, sąlygų  studentų 

moksliniams tyrimams sudarymą.“ 

 

2. P a p i l d y t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto mokslinės veiklos reglamento 16 

punktą ir jį išdėstyti taip: 

„16. Universiteto padaliniai mokslinės veiklos srityje: 

16.1. atlieka fundamentinius ir taikomuosius mokslinius tyrimus; 

16.2. taiko mokslinės veiklos rezultatus praktikoje;  



16.3. dalyvauja nacionalinėse ir tarptautinėse mokslinių tyrimų 

programose ir projektuose; 

16.4. skatina motyvuotus studentus vykdyti mokslinius tyrimus nuo 

pirmųjų  kursų iki baigiamojo darbo, nustato tyrimų finansavimo tvarką, 

organizavimą, gavėjų atranką ir atsiskaitymą už lėšų panaudojimą fakultetuose.“ 

 

 

Senato pirmininkė  prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


